“EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS” se obliga a rendir los informes de las actividades desarrolladas 
cuando se le requiera, y entregar los resultados de los servicios pactados en el presente contrato; a “EL 
CIMAV”. 

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. “EL CIMAV” se compromete a pagar a “EL 
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS”, la cantidad de $64,331.98 (SESENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 98/100 M.N.), más la cantidad de $10,293.11 (DIEZ MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 11/100 M.N.) correspondiente al Impuesto al Valor Agregado, 
dando un total a pagar de $74,625.09 (SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 
09/100 M.N.), menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante Fiscal Digital 
(CFDI) con los requisitos fiscales vigentes. Artículo 45, fracciones VI y VII de la Ley de Adquisiciones 
Arrendamientos y Servicios del Sector Público, previo informe de las actividades realizadas.